

**ANALISI PREZZI**

**OGGETTO:** lavori di manutenzione ordinaria presso il CCR di C.da Nunziata. Importo  
Complessivo di €.43.000,00 IVA inclusa. SMARTCIG:Z5B1F861DE - CODICE  
UNIVOCO: 8JH7VJ

IL RUP  
*Geom. Concetto Greco*



I) A.P. 01 Lavori in economia con l'ausilio dell'operaio Comune.					
Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantità	Totale
O.C.	Operaio Comune.	h	20,16	1	20,16
TOTALE					20,16
14% Spese Generali su € 20,16					2,82
10% Utile Impresa su € 22,98					2,30
PREZZO					25,28
PREZZO DI APPLICAZIONE €/h					25,28

2) A.P. 02 Lavori in economia con l'ausilio dell'operaio Qualificato.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantità	Totale
O.Q.	Operaio Qualificato.	h	22,35	1	22,35
TOTALE					22,35
14% Spese Generali su € 22,35					3,13
10% Utile Impresa su € 25,48					2,55
PREZZO					28,03
PREZZO DI APPLICAZIONE €/h					28,03

3) A.P. 03		Lavori in economia con l'ausilio dell'operaio Specializzato.			
Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantità	Totale
O.S.	Operaio Specializzato.	h	23,98	1	23,98
TOTALE					23,98
14% Spese Generali su € 23,98					3,36
10% Utile Impresa su € 27,34					2,73
PREZZO					30,07
PREZZO DI APPLICAZIONE €/h					30,07

4) A.P. 04

Revisione del manto di tegole della copertura esistente, realizzata dalla parte dell'intradosso della stessa su solaio del sotto tetto.

E' compreso nel prezzo l'onere della legatura delle eventuali tegole disconnesse con filo di ferro al fine di prevenire l'infiltrazione d'acqua

- Per ogni m2 di superficie revisionata.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantità	Totale
O.C.	Operaio Comune.	h	20,16	0,2353	4,74
O.Q.	Operaio Qualificato.	h	22,35	0,2353	5,26
MATERIALE	Incidenza al mq. del materiale ed accessori occorrenti per la revisione della copertura esistente.	m <sup>2</sup>	1,00	1	1,00
TOTALE					11,00
14% Spese Generali su € 11,00					1,54
10% Utile Impresa su € 12,54					1,25
PREZZO					13,79
PREZZO DI APPLICAZIONE €/m <sup>2</sup>					13,79

- 5) A.P. 05 Fornitura, trasporto ed assemblaggio di Kit scaffale pesante tipo Prometal, dimensioni 1,00 X 0,40 X h 2,00 ml., composto da n° 5 ripiani di spessore 5/10 ed con angolari di spessore 15/10, portata massima ripiano 80,00 Kg, e quant'altro necessario per dare il kit completo e montato a perfetta regola d'arte.  
- per ogni Kit scaffale montato

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantità	Totale
SCAFFALE	Fornitura di Kit scaffale pesante tipo Prometal, dimensioni 1,00 X 0,40 X h 2,00 ml., composto da n° 5 ripiani di spessore 5/10 ed angolari di spessore 15/10, portata massima ripiano 80,00 Kg.	cad	45,16	1	45,16
O.C.	Operaio Comune.	h	20,16	1	20,16
O.Q.	Operaio Qualificato.	h	22,35	1	22,35
TOTALE					87,67
14% Spese Generali su € 87,67					12,27
10% Utile Impresa su € 99,94					9,99
PREZZO					109,93
PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad					109,93

6) A.P. 06 Fornitura e trasporto di una scatola da 20 Kg. composta da n. 200,00 sacchi da pattumiera anti goccia dimensioni 0,90 X 1,20 ml., spessore micron 50, in polietilene a bassa densità, con doppia saldatura e chiusura con maniglia.  
- per ogni confezione da 20 kg.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantità	Totale
SACCHI DA 1 KG	Fornitura di n. 10 (Kg. 1,00) sacchi pattumiera anti goccia dimensioni 0,90 X 1,20 ml., spessore micron 50, in polietilene a bassa densità, con doppia saldatura e chiusura con maniglia.	Kg	3,38	20	67,60
O.C.	Operaio Comune.	h	20,16	2	40,32
TOTALE					107,92
14% Spese Generali su € 107,92					15,11
10% Utile Impresa su € 123,03					12,30
PREZZO					135,33
PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad					135,33

- 7) A.P. 07 Fornitura e trasporto di guanti (dx e sx) tipo Kapriol modello Thin Touch taglia 9 o 10, costituito da palmo e dita con strato protettivo in nitrile, polso in maglia tubolare in cotone, elevata flessibilità, elevata sensibilità tattile.  
- per ogni confezione da n. 120 guanti (dx e sx).

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantità	Totale
GUANTI	Fornitura di guanti (dx e sx) tipo Kapriol modello Thin Touch taglia 9 o 10, costituito da palmo e dita con strato protettivo in nitrile, polso in maglia tubolare in cotone, elevata flessibilità, elevata sensibilità tattile.	cad	1,10	120	132,00
O.C.	Operaio Comune.	h	20,16	2	40,32
<b>TOTALE</b>					172,32
14% Spese Generali su € 172,32					24,12
10% Utile Impresa su € 196,44					19,64
<b>PREZZO</b>					216,08
<b>PREZZO DI APPLICAZIONE</b> €/cad					216,08

IL RUP  
Geom. Concetto Greco

